
 
    Uchwała Nr XXXII/305/09  

Rady Gminy  Morawica 
  z dnia  30 sierpnia 2009 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowa ń i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego  gminy Morawica 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 12 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy Morawica uchwala co następuje: 

 

§1. 

1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Morawica uchwalonego uchwałą Nr IV/21/06 Rady Gminy  

Morawica z dnia 25 maja 2006 r., zwaną dalej Zmianą nr 2. 

2. Zmiana nr 2 polega w szczególności na określeniu obszarów, na których 

rozmieszczone będzie zadanie inwestycyjne pod nazwą „Regionalny Port 

Lotniczy Kielce”, związane z nim inwestycje celu publicznego o znaczeniu 

ponadlokalnym i inne tworzące infrastrukturę towarzyszącą oraz inne obszary  

z określeniem nowych uwarunkowań i kierunków zagospodarowania dla tych 

obszarów. 

3. Zmiana nr 2 obejmuje część tekstową i cześć graficzną studium w zakresie 

niezbędnym dla określenia obszarów, o których mowa w ust.2 oraz innych zmian , 

jakie wyniknęły w trakcie prac nad niniejszą zmianą Studium. 

 

§ 2 

Dokumentami stanowiącymi integralną część niniejszej uchwały są: 

1) część tekstowa stanowiąca załącznik Nr 1 : 

a) Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Morawica - Zmiana nr 2  -  Aneks 

Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego  

(w zakresie objętym Zmianą nr 2),  



b) Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Morawica - Zmiana nr 2  -  Tekst 

Ustalenia . 

2) część graficzna stanowiąca załącznik Nr 2 : 

a) Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Morawica - Zmiana Nr 2  -  Rysunek Nr 1  

w skali 1:25 000 

b) Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Morawica - Zmiana Nr 2 - Uwarunkowania 

-  Rysunek Nr 2  w skali 1:25 000 

c) Powierzchnie ograniczające wysokości zabudowy i obiektów 

naturalnych w rejonie inwestycji – Regionalnego Portu 

Lotniczego Kielce w Obicach - plansza informacyjna  -  Rysunek 

Nr 3  w skali 1:25 000  

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złoŜonych do    

wykładanego projektu Zmiany nr 2 stanowiące załącznik Nr 3. 

 

§ 3  

1. Część tekstową „Studium Uwarunkowań Zagospodarowania Przestrzennego” 

– Diagnoza Stanu , o której mowa § 2 pkt 1 lit.a) uchwały Nr V/49/2000 Rady 

Gminy w Morawicy z dnia 14 października 2000 r. uzupełnia się  częścią 

tekstową, o której mowa w § 2 pkt 1 lit. a) niniejszej uchwały. 

2. Część tekstową „Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Morawica” stanowiącą załącznik 

nr 1 do uchwały Nr IV/21/06 Rady Gminy Morawica  z dnia 25 maja 2006 r., 

zastępuje się częścią tekstową, o której mowa w § 2 pkt 1 lit. b) niniejszej 

uchwały. 

3. Część graficzną  „Rysunek studium” w skali 1 : 25 000 będący załącznikiem  

Nr 2 do uchwały, o której mowa w ust.2, wraz z rysunkami: 

nr 1- analiza własności, 

nr  2 – analiza zmian układu drogowego – plansza komunikacyjna ,  

nr 3 – analiza m.p.z.p. obowiązujących po 31 12. 2003 r. i terenów 

wymagających sporządzenia m.p.z.p., 



zastępuje się  częścią graficzną, o której mowa w § 2 pkt 2 lit. a), lit. b)  

i lit. c) niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morawica.. 

§ 5. 

   Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 


